

Szanowni Państwo,

Niestety w tym roku nie mieliśmy okazji osobiście spotkać się z uczniami klas ósmych podczas wizyt w szkołach czy w trakcie Sądeckich Targów Edukacyjnych. Dlatego zwracamy się z prośbą o przekazanie tej wiadomości doradcom zawodowym, pedagogom lub wychowawcom klas ósmych, którzy mają możliwość udostępnienia oferty Technikum TEB Edukacja uczniom, którzy podejmują decyzje o wyborze szkoły ponadpodstawowej.

W załączniku (poniżej) przesyłam krótką prezentację naszej szkoły oraz karty kierunków, na których prowadzimy naukę w technikum. Zapraszamy do rezerwacji miejsca w szkole poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie internetowej: <https://technikum.pl/zarezerwuj-miejsce/> Przygotowaliśmy także dla uczniów klas ósmych konkurs fotograficzny na portalu Instagram. Twórcy najlepszych prac zostaną nagrodzeni voucherami na udział w warsztatach fotograficznych oraz nagrodami rzeczowymi. Szczegółowe informacje na temat konkursu znajdują się na stronie: <https://technikum.pl/technikum/aktualnosci/konkurs-instagram-nowysacz/>

Jesteśmy także w trakcie przygotowań do konkursu dla pasjonatów e-sportu, o którym poinformujemy na naszym profilu na Facebook.

Jednocześnie chcielibyśmy zaprosić do udziału w Dniach Otwartych Technikum TEB Edukacja w Nowym Sączu, które odbędą się 12 czerwca 2020 r. jeśli tylko sytuacja pandemiczna na to pozwoli. Szczegółowe informacje w wydarzeniu na portalu Facebook:

<https://www.facebook.com/events/212047056767118/>

Będziemy wdzięczni za przesłanie powyższych informacji i materiałów uczniom kończącym naukę w Państwa szkole oraz ich rodzicom za pomocą używanych w szkole narzędzi komunikacji zdalnej oraz zachęcenie zainteresowanych do kontaktu telefonicznego z naszymi pracownikami. Z przyjemnością udzielimy im bardziej wyczerpujących informacji.

Do Państwa dyspozycji pozostaje także Dyrektor Technikum Pani dr Katarzyna Obrzut mail:

katarzyna.obrzut@teb-edukacja.pl

Z wyrazami szacunku

Katarzyna Gołąb

Pracownik sekretariatu

TEB Edukacja w Nowym Sączu

[Prezentacja](#)

[Kierunek1](#) karta_kierunku_2020_TFOTOGRAFII.pdf

[Kierunek2](#) karta_kierunku_2020_TINFORMATYK.pdf

[Kierunek3](#)/karta_kierunku_2020_TINFORMATYKsport.pdf

[Kierunek4](#)/karta_kierunku_2020_TUSLUGFRYZJERSKICH.pdf

[Kierunek5](#) /karta_kierunku_2020_TWETERYNARII.pdf